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Dagarna blir längre och våren närmar sig trots att det vintriga vädret hänger sig kvar. Vi har
under årets första tre månader fortsatt att få många förfrågningar och ansökningar från
organisationer som vill få den kvalitetsstämpel som 90-kontot innebär. Det kan också vara ett
tecken på att konkurrensen om givarnas pengar ökar i det svårare ekonomiska läget och
förändringar inom biståndet gör att fler söker nya former av finansiering.

Förutom 90-konto logotypen och 90-konto PG och BG finns en styrka i att använda 90 Swish
nummer i den insamling som riktar sig till allmänheten. Hör gärna av er till oss om ni behöver
öppna flera 90-konton med motsvarande 90 Swish-nummer, exempelvis för uppföljning av
insamling i olika kanaler.

Vi länkar på vår hemsida till sidan swish.nu. Vill ni också synas där kan ni skicka en e-post
till kontakt@getswish.se med en kort beskrivande text om er organisation med länk till er
hemsida, bifoga er logotyp samt ange vilken kategori ni vill listas i.

Rapportpaketet
Som tidigare år gäller att den 31 maj är den sista dagen att skickat in rapportpaketet för
organisationer med kalenderår som räkenskapsår. För övriga gäller att rapportpaketet ska
skickas in senast fern rnånader efter räkenskapsårets slut. För organisationer som nyligen
öppnat 90-konto framgår det av beslutet när den ekonomisk rapporteringen ska skickas in till
oss.

Svensk Insamlingskontrolls anvisningar till årsredovisning och rapportpaket för verksamhets
året 2022 finns att hämta på vår hemsida under fliken För organisationer/Redovisning.

Som vi informerat om i tidigare brev kommer vi att lägga större fokus vid att följa upp att
organisationerna i årsredovisningens förvaltningsberättelse beskrivit hur långt man kommit i
arbetet med att mäta prestationer, utfall och effekt av verksamheten. Som ett komplement till
vår analys av nyckeltal för administration och ändamålsuppfyllelse görs en bedömning av hur
långt organisationen kommit i arbetet med att utveckla sin effektrapportering.

Rapportpaketet skickas i digital form till e-postadress redovisning(åinsarnlingskontroll.se.
Observera att e-post rubriken måste innehålla organisationens namn. Handlingarna kan
alternativt skickas med vanligt brev eller lämnas i vår reception men välj endast ett av de ovan
nämnda alternativen för leverans.
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Om det uppkommer frågor rörande rapportpaketet kan ni komma att bli kontaktade av oss
eller någon av våra medhjälpare på revisionsbyråerna EY eller Grant Thornton. Statistik över
insamlingen för 2022 och nyckeltalen kommer att publiceras på vår hernsida i mitten av juni
månad.

Ändringsanmälan
Ni är många som håller årsmöte under våren. Vänligen anmäl förändringarna till oss.
Blanketten ändringsanmälan och anvisningar till denna finns att hämta på hemsidan under fliken
För organisationer/Blanketter.

Informationsseminarium
Boka redan nu infredagen den 20 oktober då vi på förmiddagen håller vårt årliga
informationsseminarium på Bonnierhuset. Inbjudan med information om program kommer att
skickas ut i början av hösten.

Information i digitala kanaler
Du som har fått detta brev är anmäld hos oss som kontaktperson eller registrerad hos oss som
organisationens revisor. Sprid gärna informationen till de personer inom organisationen som
berörs. Tänk på att anmäla ändring av e-postadress så att vi kan nå dig med information.

Vårt informationsbrev skickas numera endast ut digitalt via MyNewsdesk. Det finns möjlighet
för andra inom er organisation att anmäla sig för att få informationsbrevet. Skicka e-post till
info(insamlingskontroll.se och ange e-postadress så lägger vi in er i vår kontaktlista för
informationsbrev på MyNewsdesk. Brevet finns också på www.insamlingskontroll.se under
För organisationer/Informationsbrev.

Ni kan också gärna följa oss på Facebook, Instagrarn och Linkedln för att vara uppdaterade
om vår verksamhet.

Ni är alltid välkomna att kontakta oss på telefon eller via e-post.

Med vänlig hälsning
Svensk Insamlingskontroll
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